
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

— 0 5: 15 

RESOLUCION No, 9.1.1.1. 0UN2249 

ECON. GILBERTO NOVOA MONTALVO 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUITO (E) 

CONSIDERANDO: 

QUÉ se hen presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritera píblica de constitución de la cowpañía ALPHAESTRUCTURAS 
S.he otorgada aute el  Xotario Yigósiao Sesto del Distrito 
“etropelitano de Quito el 11 de agosto de 1998, con le »elicitud 
pare su aprobación; 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, sediísate menoraado 
No. PJC,08,1762 de 383 de septisabre de 10998, ha «suitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EX ejercicio de sus atribuciones conferidas mediante 
Resoluciones Nas, ADM-97328 de 17 de septieabre de 1997 y AM-98133 
de 11 de agosto de 1908; 

RESUELVE: 

ARTICULO — PRIMERO, - APROBAR la constitución de la compañía 
ALPHAESTRUCTURAS S.A., con domicilio en el Distrito Metropalitano 
do Quito en los términos cosstantes en la referido escrituras y, 
disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez 
en uno de los gpertóídicos de mayor circulación en el Dístrito 

Hetropolítano de Culto, 

ARTICULO SECUNDO,-— DISPONEZ: a) Que el Xotarío Vigésimo Sexto del 
Distrito Metropolitano de Quito tome nota al sarges de la matríz 
de la escritura que se aprueba, del contenido de la prenente 
Resolución;  —b) Que el Registrador ercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la referida escritura y esta 
Resolución; y, Cc) ue dichos funcionarios sienten razón de asas 
asotaciones, 

ANIQUESE,— DADA y firmada en el Distrito 'etropolitano de 

Quitó,! Y SET, 1998 

Con esta fecha queda INSCRITA la sente Resolución, bajo el N:_2262 pro 
un 00 0 0, o e 0 5 ga del REGISTRE MERCANTIL, Tomo 124 

Econ. Gilberto Novoa "ontalva al Decreto 733 del 22 de Ágosto de 1975 publicado en el Registro Oti.ial 573 del 29 de Agosto del mismo año. 
Quito, a IS oboe e 

    
   

       

A 

  

 


